суммы, определяемой в следующем порядке: 

а) 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, если цена договора не превышает 1 млн. рублей; 

б) 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек, если цена договора составляет от 1 млн. рублей до 3 млн. рублей; 

в) 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, если цена договора составляет свыше 3 млн. рублей до 10 млн. рублей (включительно). 

6.9. Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пени) за неисполнение или ненадлежащее исполнение Поставщиком обязательств, предусмотренных договором, не может превышать цену договора.